
平成２６年度宮崎県　県民スポーツ祭　ソフトテニス競技 平成２６年５月３１日（土）

女子Bグループ

Aパート 1 2 3 勝点 負点 順位

1 都城地区A

3 日南市Ｂ

　 　

Bパート 4 5 6 7 勝点 負点 順位

4 宮崎市Ｂ

5 日向市Ａ

6 児湯郡Ａ

7 小林市

Cパート 8 9 10 11 勝点 負点 順位

8 宮崎市Ｃ

9 えびの市

10 東臼杵郡

11 延岡市Ｂ

Dパート 12 13 14 15 勝点 負点 順位

12 都城地区Ｂ

13 宮崎市Ｄ

14 日向市Ｂ

15 延岡市Ａ

Eパート 16 17 18 19 勝点 負点 順位

16 宮崎市Ａ

17 児湯郡Ｂ

18 日南市Ａ

19 西都市

第三位　　

第三位　　

優　勝　　 

準優勝　　

宮崎市Ｅ2


